Ladislauum

QUI NEMPE QUODAD

ÆTATEM,

Pueri,

Cum Adonias Davidis F. ex Hagitha, infcio patre, sepe regem fecisset, Bethsaba pro filio Salomon apud Davidem intercessit, consilio Nathanis prophetae, cumque fidei date admonuit. Ium itam David Salomonem F. mulier regis impo-

sit, ad Gethon deducit, & a Sados pontifice facro oleo uni-

gi, signo tuba dato, regem proclamari fecit. Adonias cum

fuis reperire disparuit, ad aram confugiens, cornibus appre-

hensis, non prius discessit, quam Salomon vitæ illius se parec-

tit, Imperator fuit à principibus filius. *Cuspis*.

Charilaum in eunubus altatum in convivium, quod phiditum dicunt, loco sui Lycurgus regem Sparte renunciavit.

Plat. orat. 2. de Alex. fortune.

Alexander Severus ex Arcena Syria civitate, puer adhuc à senatu Cæsar factus est. *Lampridius*, *& Volater. lib.23*,

Antrop.

Agilulfus Longobardorum rex animum ad succelorem si-
bi substituendum adiunxit, id decus ad filium Adalvaldum, F.

licet adhuc infantem, sibi deferrendum exsimitavat. Itaque Adalvaldus in Circu patre ipso affidente, rex à populo la-

tulatus, atque insigni regio decoratus est. *Sigoni lib.2. re-*

gno Italici.

Henricus VI. Imp. in Augustanum comitum per amicos egit, ut omnes principes Fridericum filium, quadrinum, ac pene in-

cum viagente regem affluerent, idque literis, & juramento firmarent. *Cuspis*.

Mortuo Joanne Anglorum rege, quem Ludovicus Gallo-

rum regis P. a proceribus evocatus regno privabat, proceres Angli Gallorum jugum non ferentes, Henricum Joannis F. optimæ spci puerum, novensem, regem crearunt. Cujus nomi-

nime Gulielmus Glocestria omnes Ludovicum regno cœcet.

Poydorus lib.16.

Carolus Sapiens, Francorum rex, memor, captivo apud An-

glor patre Joanne, juventu sua, ut redores darentur. Lutez-

tentatum, ac quamplurim per licentiam popularium facino-

rose, impotenterque facta: frequenti procerum, patrumque

conventu, lege de filiis Regum faxit, ut mortuo patre Re-

ge, maximus Hirpus filius continuo succederet, sique inge-

nitus quartumdecimum atatis annum & coronaretur, & extra

tutelam foras, regre admittiraret. Eam legem coetiam la-

tan ferunt, ne diuturniore tutela res nova orirentur, tam

multiplici, & caca mortalis cupiditate.

Pius, sapientia puerum, & honesto viro cognovit,

& ad hac munera tubeuna accommodatos. Itaque

Apollodorus Cyzicum sapientissime belli ducere crearunt,

quamvis est peregrinus: item Herachdem Clazomenium.

Adelianus lib.1. Var. bif.

Herodes filius Antipatri interfecto Hiraneo, regnum Juida-